檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部入出國及移民署　函

地址：10066 臺北市廣州街15號

聯絡人：科員　王世臣

聯絡電話：（02）23889393分機2527

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：1464@immigration.gov.tw

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：移署移輔世字第1030120606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D228618_103D2039818-01.pdf、103D228618_103D2039819-01.pdf)

主旨：函轉衛生福利部「愛滋防治第五期五年計畫」修訂版1份

（如附件），請就涉及貴管業務權責部分加強辦理，請

查照。

說明：

一、依內政部103年9月1日臺內警字第1030600902號函辦理。

二、請各直轄市、縣（市）政府於辦理「外籍配偶生活輔導班

」時，依旨揭計畫賡續提供愛滋病防治及感染者權益保障

宣導資訊。

正本：各縣(市)政府-含直轄市

副本：本署移民事務組 2014-09-11
16:13:23

*1030144644*